
Hjælpeinstruktør til børnedans søges til Kulturskolen
Ringkøbing-Skjern

Hjælpe instruktør til børnedans søges til Kulturskolen i Ringkøbing (4 timer ugentligt) med start 1-8-
2026
Kulturskolen i Ringkøbing søger 1 eller 2 engagerede og kreative hjælpeinstruktører til nye
dansehold for børn i alderen 3-5 år (Ællinger) og 6-8 år (Svaner).
Holdene tager udgangspunkt i ballettens verden, men formidles i børnehøjde med fokus på leg,
bevægelse og kreativ udfoldelse. Vi lægger vægt på at skabe et trygt og inspirerende rum, hvor
børnene kan udvikle sig gennem dans – uden fokus på perfektion, men med glæde,
kropsbevidsthed og styrket selvtillid. 
Du/I vil blive en del af vores balletteam, hvor balletunderviser Tammy Sørensen har det
overordnede ansvar for, hvordan danseholdene gennemføres.
Om stillingen
Stillingen er på ca. 4 timer ugentligt og omfatter planlægning og gennemførelse af holdene i
samarbejde med Tammy Sørensen. Stillingen kan også deles mellem 2 personer. 
Dine opgaver

Hjælpe med at planlægge og gennemføre børnedans i alderen 3-8 år, i samarbejde med

Tammy Sørensen.

●

Hjælpe med at skabe et legende og inkluderende miljø, hvor alle børn føler sig trygge og

motiverede.

●

Vi forventer, at du

Har erfaring med dans, gerne med inspiration fra ballet●

Har lyst til og gerne erfaring med at skabe spændende miljøer for børn●

Kan være med til at skabe et trygt, sjovt og inspirerende dansemiljø●

Er ansvarlig, stabil og god til at samarbejde●

Vi tilbyder

Et meningsfuldt arbejde med fokus på børns bevægelsesglæde og kreativitet●

Mulighed for at præge og udvikle nye dansehold●

Et engageret og kreativt miljø på Kulturskolen●

Har du lyst til at være med til at skabe en magisk danseverden for børn i Ringkøbing, hører vi
meget gerne fra dig.
Ansøgning og kontakt:
Lyder det som noget for dig? Så send din ansøgning og CV.

Har du spørgsmål så kontakt enten Preben Frederiksen, kulturskoleleder på telefon 29 68 55 82
eller mail: preben.frederiksen@rksk.dk eller Tove Hjerrild Andersen, administrativ leder på tlf. 24 40
37 04 eller mail: tove.andersen@rksk.dk

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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